EDITAL 28/2019 - OFERTA DE VAGAS REMANESCENTES CURSO TÉCNICO
SUBSEQUENTE EM MULTIMEIOS DIDÁTICOS MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

O setor de Seleção do Centro de Referência em Formação e em Educação à Distância (CEFOR)
torna público o resultado final do processo de seleção da oferta de vagas remanescentes para o
curso técnico subsequente em multimeios didáticos modalidade a distância.

NOME DO CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

 NO SORTEIO SITUAÇÃO

ELIZABETH APARECIDA FRANZONI MORETTI
TUAO 1º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

MARINALVA CANDEIA MOREIRA GREGORIO 2º MATRICULADO

WÁDSON GAMA MENDES
3º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

JEISA IANAE SAMPAIO CONCEIÇÃO NORONHA
4º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

CLAUDETE RODRIGUES MARQUES 5º MATRICULADO

BENITA CAROLINA DE REZENDE ROHR
DECOTTI 6º MATRICULADO

ADONIAS FLORENTINO FARIA
7º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

FILIPE DOS SANTOS RAFAEL
8º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

JACKSON COSTA RODRIGUES 9º MATRICULADO

PATRÍCIA BETZEL MAIA
10º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

JÉLICA SOUZA KUSTER 11º MATRICULADO

LUCIANA FERREIRA ROCHA 12º MATRICULADO

SANDRA OLIVEIRA LIMA
13º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

PATRICIA QUIRINO DUTRA DE OLIVEIRA
14º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ANDREIA CRISTINA BARRA LOIOLA
15º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ENIVANIA SARTER
16º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

WILLIAM VERTUANI DE SOUZA
17º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

JÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS
18º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

TAINÁ CARVALHO ARRUDA 19º MATRICULADO

JULIANO BITENCORT DOS SANTOS
20º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

NAYARA HELOISA VIEIRA FRAGA SILVA 21º MATRICULADO

ERICK COSTA MACIEL
22º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

MARIA HELENA COIMBRA COELHO HENRIQUE
23º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

MARIA MONIELLE SALAMIM CORDEIRO
MONTEIRO 24º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

YAGHOR DA SILVA SANTOS 25º MATRICULADO

GIRLEIDE SANTOS BARBOSA DE ANDRADE
26º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

RABIGDONATARO RODRIGUES COSTA
27º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

MARIA DE LOURDES SOUSA CATARINOZI
28º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

SAMUEL REINHOLZ 29º MATRICULADO

PRISCILA BARCELOS DOS SANTOS CABRAL
30º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

RAPHAEL DA COSTA MANHÃES 31º MATRICULADO

VANIA GARDIOLI FIUZA 32º MATRICULADO

RENATA VERTUANI
33º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

VICTORIA KNIPPEL SCHMITZ
34º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ELECZANE ZULMIRA LIMA
35º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

BRUNO MARIANO SANTOS ALVES 36º MATRICULADO

JOSÉ MAYCON FIGUEIRA DA SILVA
37º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

CUDIGIA CUACONDA FONSECA FERREIRA
QUINAU 38º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ERIKA LANA SÍRIO FERREIRA
39º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

AMÁBILE RODRIGUES MARINHO
40º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ISTEFANI CAMILLI SOUZA DA SILVA
41º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

CARLOS DE SIMONI 42º MATRICULADO

JÉRSICA MOREIRA DA CRUZ ALMEIDA
43º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

GABRIEL VILLA DIAS
44º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

BEATRIZ GONÇALVES OLIVEIRA
45º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

ELISABETH CLAUDINO DE SOUZA
46º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

SANDRA MARA DA SILVA SANTOS
47º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

LUIZ ROBERTO COSTA JÚNIOR
48º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

NAIARA CAMÕES PEREIRA ALVES
49º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

SÁVIO VIANA RIZZO BRAVO
50º

NÃO SOLICITOU
MATRÍCULA

NILCÉA DOS SANTOS COSTA 51º SUPLENTE

GLAYDES MARA MERLOS PENNA 52º SUPLENTE

DENIZE GOMES DUARTE COSTA 53º SUPLENTE

RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 54º SUPLENTE

MYLENA DE OLIVEIRA DA SILVA 55º SUPLENTE

GABRIELA GOMES PEREIRA 56º SUPLENTE

AGEU QUINTANILHA VIANA NASCIMENTO 57º SUPLENTE

THIAGO SANTOS MELO 58º SUPLENTE

SAMYRA DE FREITAS OLIVEIRA 59º SUPLENTE

GABRIEL LOPES BINDACO 60º SUPLENTE

SANDRA KARLA RAMOS SUFIATTI 61º SUPLENTE

MÔNICA FERREIRA SILVA LOPES 62º SUPLENTE

BRUNO FONSECA COELHO 63º SUPLENTE

SARA CARDOSO SCALCO FABRIS 64º SUPLENTE

PEDRO PAULO DA SILVA DOS SANTOS JÚNIOR 65º SUPLENTE

ANTONIO MARCOS DA ROCHA 66º SUPLENTE

SARA RICHELLI PEREIRA COSTA 67º SUPLENTE

KAMILLA RIBEIRO CASTELLO 68º SUPLENTE

LUCRÉCIA CARVALHO DE MENEZES 69º SUPLENTE

SELMA MARCELINA DE MEDEIROS 70º SUPLENTE

PALOMA ANDRADE VIEIRA 71º SUPLENTE

ADHEMAR CONRADO FILHO 72º SUPLENTE

RAFAELA DE OLIVEIRA MACHADO 73º SUPLENTE

WALESCA ANTÔNIA FERREIRA CORRÊA 74º SUPLENTE

CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA 75º SUPLENTE

ANNA CARLA MEDEIROS DOS SANTOS
MARÇAL 76º SUPLENTE

KAROLINY BISI 77º SUPLENTE

DEBORA ASSINI ZANOLI 78º SUPLENTE

CRISTIANE NEVES PEREIRA VICENTE 79º SUPLENTE

PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA 80º SUPLENTE

DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA 81º SUPLENTE

CAROLINA ALVES DE JESUS PEREIRA 82º SUPLENTE

LUCYNETE REIS DOS SANTOS 83º SUPLENTE

DEOMAR ZANOLI 84º SUPLENTE

LEONARDO SAMPAIO DE SOUZA 85º SUPLENTE

CASSIA SILVA DE SOUZA DE ALMEIDA 86º SUPLENTE

LUDMILA PEREIRA DUARTE 87º SUPLENTE

MARIA VALUZA ASSINI ZANOLI 88º SUPLENTE

EDINALDO PEREIRA DA SILVA 89º SUPLENTE

WAGNER DE JESUS SOUZA 90º SUPLENTE

ERICK CARLOS DA SILVA 91º SUPLENTE

SILVANA SILVA SOARES 92º SUPLENTE

VANDERLEIA DO NASCIMENTO 93º SUPLENTE

MOZAHINTER ALVES VIEIRA 94º SUPLENTE

GILMAR ALBERTO ABREU JUNIOR 95º SUPLENTE

CACIO GEOVANI ALMANÇA 96º SUPLENTE

CAMILA GONÇALVES PEREIRA DA SILVA 97º SUPLENTE

LUDYMILLA DE SOUZA PADILHA 98º SUPLENTE

RAYANNE DE MEDEIROS GONÇALVES 99º SUPLENTE

ADRIANA DE MEDEIROS MARCOLANO THEBAS 100º SUPLENTE

JACQUELINE FREIRE RIGATTO 101º SUPLENTE

LEONARDO MARIANO GULEA 102º SUPLENTE

GLEYDSON ROCHA DE SOUZA 103º SUPLENTE

CRISTIANE NEVES ANGELO 104º SUPLENTE

VANUZA SOUZA DA PENHA DO NASCIMENTO 105º SUPLENTE

DHENIFFER PIRES SANTOS 106º SUPLENTE

INGRID LIMA DOS SANTOS MARINHO 107º SUPLENTE

VANESSA ANGELICA PATRÍCIO 108º SUPLENTE

LEANDRO CHADES BETTECHER 109º SUPLENTE

WANDERLEY JOSE ALVES 110º SUPLENTE

ANDRESSA PAULA DE OLIVEIRA 111º SUPLENTE

GRAÇA REGINA ARMOND MATIAS FERREIRA 112º SUPLENTE

BRUNA TEIXEIRA CARNEIRO 113º SUPLENTE

LIDIANE MOTA CHAGAS MENEZES 114º SUPLENTE

VIVIAN SOARES FORMIGOSA 115º SUPLENTE

CAMILA BARBOZA DOS SANTOS 116º SUPLENTE

MARIA INÊS TEIXEIRA DE FREITAS 117º SUPLENTE

LUZIDÉLIA ALMEIDA VIDAL AGUIAR 118º SUPLENTE

KATEA BATISTA DUARTE CUNHA SANTOS 119º SUPLENTE

SUELEN DE OLIVEIRA CAMPOS 120º SUPLENTE

ANA CARLA RIBEIRO SOUZA 121º SUPLENTE

MARCELO DE ARAÚJO 122º SUPLENTE

LORENA MARTINS XAVIER FALCÃO 123º SUPLENTE

REINALDO ZANETTI 124º SUPLENTE

ELIANA AMARANTE KNIPPEL SCHMITZ 125º SUPLENTE

DANIELY CUNHA DE SOUZA 126º SUPLENTE

ELISANGELA HORÁCIO DOS SANTOS 127º SUPLENTE

PATRICK DE SOUZA SANTOS 128º SUPLENTE

GILSON SANTOS DA SILVA 129º SUPLENTE

RAMON CAMPOS SOARES 130º SUPLENTE

ANNA PAULA MELLO SCARPI 131º SUPLENTE

STEVEN MENDONÇA DA SILVA 132º SUPLENTE

MARIA LUZIETE DA SILVA BOMFIM 133º SUPLENTE

DÉBORA RODRIGUES GOMES 134º SUPLENTE

VICTÓRIA KÉTLEN DE ALMEIDA 135º SUPLENTE

PEDRO BATISTA DOS SANTOS 136º SUPLENTE

ROGER DA SILVA BERTULANO 137º SUPLENTE

LIDIANE SIQUEIRA DE BARROS 138º SUPLENTE

VANUZA DIAS DE SOUZA 139º SUPLENTE

SUELI GOMES DA SILVA OLIVEIRA 140º SUPLENTE

RODRIGO REIS LUCIANO 141º SUPLENTE

CRISTINEY BEZERRA DOS SANTOS 142º SUPLENTE

MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA 143º SUPLENTE

QUEILA DE JESUS SANTOS 144º SUPLENTE

ADEAM PEREIRA DOS SANTOS 145º SUPLENTE

MARICIA DE SOUZA VIEIRA HORACIO 146º SUPLENTE

CARLOS ADRIANO SANTOS ALVES 147º SUPLENTE

PÂMERA SERAFIM BRAGA 148º SUPLENTE

CHARLES MATOS PINTO 149º SUPLENTE

MARGARIADA DA SILVA JORGE NOGUEIRA 150º SUPLENTE

KEVIN DOUGLAS LOZORIO MENDES 151º SUPLENTE

SUELISBETE PINTO CORREA 152º SUPLENTE

LÍLIA CARVALHO DE SOUZA 153º SUPLENTE

MARÍLIA AGUSTINHO FERREIRA 154º SUPLENTE

FERNANDA BARBOZA DOS SANTOS 155º SUPLENTE

AGDA LOURENÇO ALVES 156º SUPLENTE

ANDERSON RAVERA 157º SUPLENTE

CHARLES COELHO DA SILVA 158º SUPLENTE

CHARLYSON BRAGA LOPES 159º SUPLENTE

FLAVA JULIANA LOUZADA SOPELETTO 160º SUPLENTE

JESSIANE DE SOUSA COSTA CARVALHO 161º SUPLENTE

DELURDES SILVA SANTOS 162º SUPLENTE

LUZINETE VASCONCELLOS GOMES 163º SUPLENTE

FRANCIELLEN MARIA VICENTE 164º SUPLENTE

KESSIA FAVALESSA BATISTA 165º SUPLENTE

SUELLEN DE DEUS COSTA 166º SUPLENTE

MONICA LEAL CJAVES 167º SUPLENTE

ANTONIO TEIXEIRA LEITE 168º SUPLENTE

GIRLAINE MOREIRA DOS SANTOS 169º SUPLENTE

AMANDA COSTA FIGUEIREDO 170º SUPLENTE

LAYS MOREIRA LESSA 171º SUPLENTE

BILICLÉRIA BATISTA DE SOUSA 172º SUPLENTE

THIAGO FALCAO DE SOUZA 173º SUPLENTE

DIEGO VINICIUS BRAUN 174º SUPLENTE

RAYANI AZEVEDO MORAES 175º SUPLENTE

VIVIAN JACIARA VIANA 176º SUPLENTE

DALGISA ESTER DOS SANTOS 177º SUPLENTE

THIAGO FURLANI DE FREITAS 178º SUPLENTE

CIDEIA CARLA CARDOSO DOS SANTOS 179º SUPLENTE

TAINÁ CIARA FERREIRA QUEIROZ 180º SUPLENTE

NARJARA PINTO CORREA 181º SUPLENTE

SIMONE TELLES ALVES 182º SUPLENTE

ADRIANA GONÇALVES ALVES 183º SUPLENTE

MATEUS PONTINI MESQUITA 184º SUPLENTE

CLÁUDIA PAULINO DE LANIS 185º SUPLENTE

DANIELA LUIZA RAMOS BERTUANI 186º SUPLENTE

ALESSANDRA DE NARDI CARDOSO 187º SUPLENTE

FRANCIELE RODRIGUES DE SANTANA 188º SUPLENTE

VIVIANA BONFIM CARDOSO 189º SUPLENTE

BRUNO ROSA DO NASCIMENTO 190º SUPLENTE

LUANA LOPES CAVOTTI 191º SUPLENTE

FERNANDO SCOPEL GOMES 192º SUPLENTE

DOUGLAS COSTA ROZALEM 193º SUPLENTE

FÁBIO DIAS FERRAZ 194º SUPLENTE

JOSÉ ETEVALDO DE CAMPOS 195º SUPLENTE

REINILDO DOS SANTOS MATOS 196º SUPLENTE

LEONARDO PEREIRA 197º SUPLENTE

ALINE C C SANTOS 198º SUPLENTE

ROSILANE LOYOLA 199º SUPLENTE

AMARIJÂNIA DE SOUSA OLIVEIRA 200º SUPLENTE

ROSANE TENÓRIO MODESTO 201º SUPLENTE

GUSTAVO RAUL CARRETTO SOSA 202º SUPLENTE

CLEYDMARA SANTOS 203º SUPLENTE

LUCAS EDSON MEDEIROS 204º SUPLENTE

DANIELE CRISTINA MARTINS LIMA FIALHO 205º SUPLENTE

NARA GONÇALVES DA SILVA 206º SUPLENTE

ROSANGELA DA SILVA SOARES 207º SUPLENTE

ANA LAURA ASSUNÇÃO SILVA 208º SUPLENTE

SUELY SANTOS DE JESUS 209º SUPLENTE

DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA ENTRINGER 210º SUPLENTE

MARINA FONSECA MARTINS SILVA 211º SUPLENTE

MYLENA GEANIZELLI BARCELOS DA SILVA 212º SUPLENTE

NEIVE FERREIRA COELHO 213º SUPLENTE

GARDÊNIA VIEIRA MUNIZ CARRAFA 214º SUPLENTE

ÉVELYN SOEIRO SILVA 215º SUPLENTE

FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MASCARELO 216º SUPLENTE

KÉTIA DE ALMEIDA 217º SUPLENTE

MARIA CAROLINA MARTINS AFONSO 218º SUPLENTE

NORCA SULEIR AURELIO FREITAS 219º SUPLENTE

FÁBIA FERREIRA SOARES DE PAULO. 220º SUPLENTE

MARIA ELISABETE DOS SANTOS CRUZ 221º SUPLENTE

ROSANGELA SARMENGHI SALAMON 222º SUPLENTE

CARLA RIBEIRO BARCELOS 223º SUPLENTE

AMARILDO TECHIO JUNIOR 224º SUPLENTE

WILIANA PAULO DO NASCIMENTO 225º SUPLENTE

MARILAINE DE OLIVEIRA SAMPAIO 226º SUPLENTE

TAMIRES TAVARES TOSTA FERREIRA 227º SUPLENTE

FÁBIO ANSELMO PAIXÃO 228º SUPLENTE

GENIVALDO JESUS DOS SANTOS 229º SUPLENTE

RENATO ESTRELA 230º SUPLENTE

PATRICIA DA SILVA PINHEIRO 231º SUPLENTE

HEITOR FERREIRA DA SILVA 232º SUPLENTE

WILLIAM DE JESUS SANTOS 233º SUPLENTE

MATHEUS OLIVEIRA EUZEBIO 234º SUPLENTE

JOCIMARA PATRÍCIA SANTOS 235º SUPLENTE

ANA PAULA ROSSOW WUTKE 236º SUPLENTE

SONIA OLIVEIRA FERREIRA DINIZ 237º SUPLENTE

BIANCA AMBROZINI CAMARGO 238º SUPLENTE

AVLANE PREZILIUS FAGUNDES 239º SUPLENTE

MICHELY BRITO DE VARGAS 240º SUPLENTE

TÁSSIA PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 241º SUPLENTE

JESSICA SANTOS DE PAULA MOTA 242º SUPLENTE

HILTON CARDOSO FAGUNDES 243º SUPLENTE

IZADORA RODRIGUES LINHARES 244º SUPLENTE

TATIANA DOS SANTOS LASCOSCH DE
CERQUEIRA 245º SUPLENTE

JAQUELINE DOS SANTOS 246º SUPLENTE

BÁRBARA TERRA QUEIROZ 247º SUPLENTE

ROSEANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA 248º SUPLENTE

BRENDO FERREIRA CRUZ 249º SUPLENTE

JESSICA VIEIRA MEMELI 250º SUPLENTE

THAIS CORREA DA SILVA 251º SUPLENTE

NATÁLIA DA SILVA 252º SUPLENTE

PATRICIA SANTOS SILVA 253º SUPLENTE

CARINE JESUS DOS SANTOS DE SOUZA 254º SUPLENTE

JOANILSO ANTONIO SALAMON 255º SUPLENTE

JORDANA MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA 256º SUPLENTE

JOAO PAULO ARAUJO SANTANA 257º SUPLENTE

RHUAN DE SOUZA HIANC 258º SUPLENTE

JOLUANA LOURENÇO PEREIRA BRITES 259º SUPLENTE

JORDANA DE OLIVEIRA 260º SUPLENTE

OVERTON SANT ANNA DE SOUSA 261º SUPLENTE

MIKAELLA CORDEIRO DE CARVALHO 262º SUPLENTE

JORDANA VICENTE GAMA 263º SUPLENTE

LILIANE BOZZI ZEFERINO 264º SUPLENTE

ROZARIA DIAS BORGES TESCH 265º SUPLENTE

JOSIMARA BARBOSA TONOLE 266º SUPLENTE

JULIANA FERREIRA CARNEIRO 267º SUPLENTE

PABLO DOS SANTOS GARAJAU 268º SUPLENTE

JULIANA RANGEL ROQUE 269º SUPLENTE

MYLLENA MARYELLE DE OLIVEIRA BRITO 270º SUPLENTE

THIAGO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA 271º SUPLENTE

KÉREQUIS KILL CARLOS PÍCOLI 272º SUPLENTE

LIVIANE OLIVEIRA ALVES 273º SUPLENTE

THIAGO COSTA DE ALMEIDA 274º SUPLENTE

THIAGO CUTER DOS SANTOS 275º SUPLENTE

LORENA COSTA DE SOUZA 276º SUPLENTE

RODRIGO COSTA DOS SANTOS SILVARES 277º SUPLENTE

RÚBIA CARLA TEIXEIRA ROSA 278º SUPLENTE

MAGNA ALCANTARA PINTO 279º SUPLENTE

MARCIELI PEREIRA SOARES 280º SUPLENTE

MARCOS ANTÔNIO PORTO 281º SUPLENTE

RUTILEIA CARVALHO XAVIER PINHO 282º SUPLENTE